
ZARZĄDZENIE NR 66/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 17 marca 2017 r. znak: F-
VI.3111.1.25.2017, z dnia 22 marca 2017 r. znak: F-VI.3111.1.31.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 465.948,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 600 378,34 309 078,00 3 909 456,34

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 0,00 117 744,00 117 744,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 117 744,00 117 744,00

80104 Przedszkola 198 400,00 167 250,00 365 650,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 167 250,00 167 250,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 0,00 24 084,00 24 084,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 24 084,00 24 084,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 156 870,00 156 870,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

0,00 156 870,00 156 870,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 156 870,00 156 870,00

Razem: 60 316 213,44 465 948,00 60 782 161,44

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 24.647,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 490.595,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Id: A010ACCA-4549-433C-8BA4-733D338A0F0F. Podpisany Strona 1



750 Administracja 
publiczna 5 405 374,00 0,00 5 405 374,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

3 959 785,00 0,00 3 959 785,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 119 400,00 - 4 200,00 115 200,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 4 200,00 4 200,00

801 Oświata i wychowanie 24 121 769,05 309 078,00 24 430 847,05

80101 Szkoły podstawowe 8 048 504,90 0,00 8 048 504,90

4270 Zakup usług 
remontowych 114 761,90 - 1 000,00 113 761,90

4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 1 000,00 43 000,00

80103
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

811 840,00 117 744,00 929 584,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 512 000,00 101 404,00 613 404,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 110 400,00 16 340,00 126 740,00

80104 Przedszkola 3 467 144,41 167 250,00 3 634 394,41

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 670 000,00 143 000,00 813 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 153 000,00 24 250,00 177 250,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 49 113,00 24 084,00 73 197,00

2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

49 000,00 24 084,00 73 084,00

80110 Gimnazja 6 221 844,15 0,00 6 221 844,15

4270 Zakup usług 
remontowych 23 164,33 - 500,00 22 664,33

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 500,00 16 500,00

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

87 500,00 0,00 87 500,00

3250 Stypendia różne 11 000,00 5 050,00 16 050,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 15 000,00 7 897,00 22 897,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 4 435,00 65,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

50 500,00 - 4 512,00 45 988,00

851 Ochrona zdrowia 246 810,00 0,00 246 810,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 198 000,00 0,00 198 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 050,00 - 3 000,00 30 050,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego 
i prokuratorskiego

0,00 3 000,00 3 000,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 044 960,00 156 870,00 1 201 830,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

120 000,00 156 870,00 276 870,00

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 120 000,00 156 870,00 276 870,00

85446
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

4 000,00 0,00 4 000,00

Id: A010ACCA-4549-433C-8BA4-733D338A0F0F. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 1 000,00 - 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 2 000,00 3 500,00

Razem: 65 756 718,85 465 948,00 66 222 666,85

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: A010ACCA-4549-433C-8BA4-733D338A0F0F. Podpisany Strona 3




